



Meotine ApS

Store Strandstræde 7, st.
1255 København K
CVR-nr. 37642010

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.10.2021

Mikkel Randrup Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Meotine ApS

Store Strandstræde 7, st.

1255 København K

CVR-nr.: 37642010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Mikkel Randrup Rasmussen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med skind- og lædervarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.038 t.kr. mod 489 t.kr. pr. 30.04.2020

Selskabets egenkapital udgør 3.304 t.kr. pr. 30.04.2021 mod 2.266 t.kr. pr. 30.04.2020.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
Egne aktier	67,5	13.500	27
Beholdning af egne kapitalandele	67,5	13.500	27,00

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.894.977	2.635.793
Personaleomkostninger	2	(1.393.754)	(1.746.178)
Af- og nedskrivninger		(38.090)	(28.308)
Driftsresultat		1.463.133	861.307
Andre finansielle indtægter		156.807	127.277
Andre finansielle omkostninger		(283.909)	(348.660)
Resultat før skat		1.336.031	639.924
Skat af årets resultat	3	(297.951)	(151.091)
Årets resultat		1.038.080	488.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.038.080	488.833
Resultatdisponering		1.038.080	488.833

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		0	4.000
Immaterielle aktiver	4	0	4.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.583	0
Indretning af lejede lokaler		76.218	106.391
Materielle aktiver	5	142.801	106.391
Deposita		138.042	135.341
Finansielle aktiver		138.042	135.341
Anlægsaktiver		280.843	245.732
Fremstillede varer og handelsvarer		2.513.329	2.498.257
Forudbetalinger for varer		210.819	332.223
Varebeholdninger		2.724.148	2.830.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.094.210	1.446.335
Andre tilgodehavender		1.551.770	0
Tilgodehavende skat		0	123.696
Periodeafgrænsningsposter		71.474	44.651
Tilgodehavender		2.717.454	1.614.682
Likvide beholdninger		1.997.671	1.804.938
Omsætningsaktiver		7.439.273	6.250.100
Aktiver		7.720.116	6.495.832

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.112.422	2.215.713
Egenkapital		2.162.422	2.265.713
Udskudt skat		4.502	1.738
Hensatte forpligtelser		4.502	1.738
Skyldig skat		295.187	142.607
Anden gæld		801.008	26.094
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.096.195	168.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		693.331	420.017
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.780	413.586
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.912	28.264
Skyldig skat		142.607	0
Anden gæld		3.569.367	3.197.813
Kortfristede gældsforpligtelser		4.456.997	4.059.680
Gældsforpligtelser		5.553.192	4.228.381
Passiver		7.720.116	6.495.832
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.215.713	2.265.713
Køb af egne kapitalandele	0	(1.141.371)	(1.141.371)
Årets resultat	0	1.038.080	1.038.080
Egenkapital ultimo	50.000	2.112.422	2.162.422

I det seneste regnskabsår har selskabet købt nominelt DKK 13.500 af egne kapitalandele til en samlet værdi af DKK 1.141.371. Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør 27% af virksomhedskapitalen pr. 30.04.2021.

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19. Selskabet har samlet indregnet lønkomensation for 310 t.kr. som andre driftsindtægter.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	1.364.137	1.726.205
Andre omkostninger til social sikring	29.617	19.973
	1.393.754	1.746.178
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	295.187	144.345
Ændring af udskudt skat	2.764	1.039
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.707
	297.951	151.091

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivninger primo	(16.000)
Årets afskrivninger	(4.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	19.391	150.867
Tilgange	70.500	0
Kostpris ultimo	89.891	150.867
Af- og nedskrivninger primo	(19.391)	(44.476)
Årets afskrivninger	(3.917)	(30.173)
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.308)	(74.649)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.583	76.218

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	295.187
Anden gæld	801.008
	1.096.195

Langfristede gældsforpligtelser udgør DKK 1.096.195, heraf forfalder DKK 0 senere end 5 år fra balancedatoen

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	214.273	147.565

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til brug for selskabets factoringsselskab er der afgivet pantsætningsforhold i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi omfattet heraf udgør 1.094 t.kr. pr. 30.04.2021.

Af de samlede tilgodehavender er DKK 874.576 belånt til factoringsselskab.
